



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- ABD'li bir yetkili, iki ülke arasında kırılğan ateşkesi sarsan son iki günlük çatışmalara rağmen ABD ile İran arasındaki teknik görüşmelerin sürdüğünü söyledi
- Petrol, ABD ile İran'ın karşılıklı saldırılarını sürdürmesi nedeniyle jeopolitik risklerin devam etmesine rağmen, hızlanan enflasyonun petrol talebini zayıflatabileceği endişesiyle geriledi
- Çip şirketlerine yönelik risk iştahı küresel piyasaların genelinde de bir toparlanmaya yol açtı
- Fed Başkanı Williams, ABD'deki enflasyonun itici güçleri arasında en çok yapay zekanın tetiklediği talebe odaklandığını ve bu talebin devam etmesi halinde Fed'in faiz artırmak zorunda kalabileceğini öngördü
- Altın, doların değer kaybetmesiyle Cuma günü hafif yükseldi
- Netanyahu, Trump'ın Türkiye'nin F-35 programına yeniden katılımına yönelik olumlu açıklamalarının ardından, İsrail'in Orta Doğu'daki hava üstünlüğü koruyacağını belirterek dolaylı tepki verdi
- New York Times, OpenAI'ya telif hakkı davası açıldıktan sonra mahkemenin delil koruma emrini açıkça ihlal ederek milyonlarca ChatGPT çıktısını sildiğini ve milyonlarca kaydı değiştirdiğini öne sürdü

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi, cuma günü Asya seansında üst üste üçüncü günde de alım çekerek haftanın yeni zirvesi olan 1,1460 seviyesine kadar yükseldi. ABD Doları, FOMC toplantı tutanaklarının beklenenden daha az şahin tonda algılanmasının ardından değer kaybetmeyi sürdürürken, bu durum pariteyi destekleyen başlıca unsur oldu. Ancak devam eden jeopolitik belirsizlikler, dolardaki kayıpların derinleşmesini sınırlayarak paritedeki yükselişi de frenliyor.

Teknik açıdan bakıldığında EUR/USD paritesi, nisan-haziran düşüşünün %23,6 Fibonacci düzeltme seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlamakta zorlanıyor. Ayrıca yılın dip seviyesinden başlayan toparlanmanın yükselen bir kanal içinde gerçekleşmesi, düşüş bayrağı formasyonunun oluştuğuna işaret ediyor ve son yükselişlerin daha geniş çaplı düzeltme hareketi içinde sınırlı kalmasına neden oluyor.

%60

%40

Dirençler 1.14493 – 1.14586 – 1.14621

Destekler 1.14316 – 1.14215 – 1.14087

TEKNİK GRAFİK



GBPUSD

GBP/USD paritesi, cuma günü Avrupa'nın erken saatlerinde 1,3430 civarında pozitif bölgede işlem görüyor. İngiltere'deki hükümet liderliği değişim süreci ve İngiltere Merkez Bankası'nın faiz artırımlarına devam edeceği beklentilerinin güçlenmesi, Sterlin'i ABD Doları karşısında destekliyor. Andy Burnham'ın İşçi Partisi lideri ve yeni başbakan olması artık neredeyse kesinleşmiş görünüyor. Bloomberg'in haberine göre, İşçi Partisi milletvekillerinin 403'ünden 322'si liderlik yarışının ilk gününde Burnham'a destek verdi. Burnham'ın 20 Temmuz'da resmen başbakan olması bekleniyor.

%55

%45

Dirençler 1.34474 – 1.34586 – 1.34713

Destekler 1.34164 – 1.33933 – 1.33840

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi, cuma günü Asya seansında yoğun satış baskısıyla karşılaşarak 162,00 seviyesinin altına geriledi. Yatırımcılar, Japon yetkililerin Yeni desteklemek amacıyla döviz piyasasına müdahale edebileceği beklentisini sürdürürken, ABD Doları'ndaki devam eden zayıflık da parite üzerinde ikinci gün üst üste baskı oluşturuyor.

ABD Dolar Endeksi (DXY), FOMC toplantı tutanaklarının faiz görünümünde politika yapıcılar arasında görüş ayrılıklarına işaret etmesi ve beklenenden daha az şahin algılanmasının ardından haftanın en düşük seviyesine geriledi. Buna rağmen piyasalar, ABD Merkez Bankası'nın eylül ayında faiz artırma olasılığını yaklaşık %65 olarak fiyatlamaya devam ediyor. Bu beklenti ve süregelen jeopolitik riskler, doların daha sert değer kaybetmesini engelleyerek USD/JPY paritesine destek sağlayabilir.

%40

%60

Dirençler 161.732 – 162.046 – 162.378

Destekler 161.269 – 160.942 – 160.658

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın fiyatları (XAU/USD), perşembe günü yükselişini devam ettirmekte zorlanarak cuma günü Asya seansında yeniden satış baskısıyla karşılaştı. Piyasalar FOMC toplantı tutanaklarının beklenenden daha az şahin tonunu değerlendirirken, ABD Doları'nın bir haftanın en düşük seviyesinden hafif toparlanması, olası faiz artışı beklentileri ve devam eden jeopolitik belirsizliklerle birlikte faiz getirisi olmayan altın üzerinde baskı oluşturuyor. Bu nedenle çarşamba günü görülen haftalık dip seviyesinden başlayan toparlanmanın devamı konusunda temkinli olunması gerektiği belirtiliyor. 16-17 Haziran tarihlerindeki FOMC toplantısına ait tutanaklar, politika yapımcıların faizlerin gelecekteki yönü konusunda görüş ayrılığı yaşadığını ortaya koydu.

%60

%40

Dirençler 4134 – 4158 - 4184

Destekler 4096 – 4074 - 4055

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), cuma günü Asya seansında hafif yükselerek önceki gün üç haftanın zirvesinden yaşadığı geri çekilmeyi durdurdu. Fiyatlar yeniden 72,00 dolar seviyesinin üzerine çıkarken, son beş haftanın ardından ilk kez haftalık bazda yükseliş kaydetmeye hazırlanıyor.

Teknik açıdan bakıldığında, geçen hafta şubat ayından bu yana görülen en düşük seviyeden başlayan toparlanma hareketi, mayıs-temmuz düşüşünün %23,6 Fibonacci düzeltme seviyesinde zayıfladı. Ayrıca petrol fiyatları 200 günlük üstel hareketli ortalamının (EMA) altında kalmaya devam ederken, karışık momentum göstergeleri kısa vadeli görünümün hâlâ aşağı yönlü olduğuna işaret ediyor.

%65

%35

Dirençler 72.97 – 73.87 – 74.71

Destekler 71.43 – 70.94 – 70.23

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz perşembe günü sert şekilde gerileyerek birçok önemli destek seviyesini kırdı ve 28 günün en düşük seviyesi olan **2,99 dolara** kadar düştü. Yazının kaleme alındığı sırada fiyatlar gün içi dip seviyelerine yakın işlem görmeye devam ediyor. Çarşamba günkü **3,20 dolar** seviyesinin altına inilmesi satışları tetiklerken, **3,12 dolar** seviyesindeki ara dip desteğinin de kırılması zayıflığı hızla doğruladı.

Ardından **50 günlük hareketli ortalama** destek olarak test edildi ancak korunamadı. Fiyatın son yükselen dip seviyesi olan **3,02 doların** altına gerilemesi, teknik görünümde düşüş yönlü trend dönüşü sinyali oluşturdu. Bu kırılmalar dizisi, kısa vadeli momentumun yeniden net şekilde satıcıların kontrolüne geçtiğini gösteriyor.

%60

%40

Dirençler 3.024 – 3.111 – 3.191

Destekler 2.889 – 2.810 – 2.736

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

DAX endeksinin perşembe günü toparlanmasının ardından haftanın son işlem gününe sakin bir başlangıç yapması bekleniyor. Aracı kurum **IG**, Xetra açılışından yaklaşık iki buçuk saat önce Almanya'nın gösterge endeksini **18 puan düşüşle 25.100** seviyesinde fiyatladı. Asya borsalarındaki toparlanmaya karşın petrol fiyatlarının yeniden yükselmesi nedeniyle piyasa sinyalleri karışık seyrediyor. Haftalık görünüm ise belirgin şekilde negatif kalmaya devam ediyor. İran savaşının yeniden gündemin merkezine oturmasıyla petrol fiyatları sert yükselirken, DAX pazartesi günü **25.900 puanla** yeni rekor seviyeyi görmesine rağmen sonrasında satış baskısıyla karşılaştı. Endeks **24.830 puana** kadar geriledikten sonra toparlanarak yeniden **21 günlük hareketli ortalamının** üzerine çıktı.

%55

%45

Dirençler 25207 – 25368 - 25524

Destekler 25040 – 24967 - 24891

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD borsaları perşembe günü yükselişle kapanırken, yatırımcılar ABD ile İran arasındaki gerilime rağmen dikkatlerini **SK Hynix'in** ABD'deki ilk işlem gününe çevirdi. Piyasalar, iki ülke arasında karşılıklı saldırıların devam etmesine rağmen jeopolitik gelişmeleri büyük ölçüde göz ardı etti. ABD'nin İran'da **90 hedefe** hava saldırısı düzenlemesi ve İran'ın ABD müttefiki Orta Doğu ülkelerindeki hedeflere karşılık vermesiyle çatışmalar yeniden tırmandı. Buna rağmen yatırımcıların odağı yapay zekâ temasında kalmayı sürdürdü. İlginin merkezinde cuma günü Nasdaq'ta işlem görmeye başlayacak olan **SK Hynix** yer alıyor. Güney Koreli bellek çipi devinin halka arz fiyatlamasının perşembe günü yapılması beklenirken, halka arza olan talebin satışa sunulan hisse miktarının **yedi katına** ulaştığı belirtiliyor.

%65

%35

Dirençler 29732 – 29814 - 29905

Destekler 29491 – 29354 - 29221

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin fiyatı cuma günü **63.800 dolar** seviyesinde işlem görerek toparlanmasını sürdürdü ve kritik **64.000 dolar** direnç bölgesine yaklaştı. Güçlenen momentumla rağmen fiyatın önemli **Üssel Hareketli Ortalamaların (EMA)** altında kalması nedeniyle kısa vadeli görünüm hâlâ temkinli olmaya devam ediyor.

50 günlük EMA 65.399 dolar, **100 günlük EMA** 68.991 dolar ve **200 günlük EMA** ise 75.024 dolar seviyelerinde bulunuyor. Buna karşın **Göreceli Güç Endeksi (RSI)** 50 seviyesinin üzerine çıkarken, **Hareketli Ortalama Yakınsama İraksama (MACD)** göstergesi pozitif bölgede kalmayı sürdürüyor. Histogramdaki son güçlenme toparlanmanın devam edebileceğine işaret etse de, mevcut görünüm yükselişin şimdilik sınırlı kalabileceğini gösteriyor.

%65

%35

Dirençler 64875 – 65541 - 66397

Destekler 63423 – 62667 - 61944

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.